S Câmara4aauntctpat be
etabo be 'ão IPauto

TERRA DAMANGA

4AUTOGRAFO N.° 4099/2020 	 Lei fl. °

p4ROJETO DR LET N.° 028/2020 do Executivo:

a . 	"DISPÔE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ESPECIAL NA
LEI ORcAMENTARIA N°. 4611 DE 05 DE NOVEMBRO DE
2019".

A CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LET:

U
ARTIGO 10 - Fica autorizado o Executive Municipal a incluir na atual peça orçamentaria, Lei Municipal n° 4611, de 05

de novembro de 2019, credito especial no valor de R$ 38 322,50 (trinta e oito mil, trezentos e vinte e
dois reais e cinquenta centavos), sob as seguintes codificaçOes

02- EXECUTIVO
03 SECRETARIA MUNIC DE ADMINIST, PLANEJ E ORAMENTO
04 122 0004 2 007 - Departamento de Administraçao
33903900950110 Duties Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica -------------------------------------- R$ 	38322,50

ARTIGO 20  - 0 credito constante do artigo anterior, sera coberto atraves de pale do saldo financeiro disponivel do
exercicio de 2019— Banco Caixa Economica Federal, conta 647.025-2.

ARTIGO 30 - Ficam alterados os anexos II e Ill do Plane Plurianual - Lei no 4433, de 26-09-2017 e anexos V e VI da Lei
de Diretnzes Orçamentanas - LIDO 2020— Lei n° 4579, de 18-06-2019 e suas posteriores alteraçOes

ARTIGO 40 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrario

Jardinópolis, 26 de maio de 2020.. 	 /1

ihvir
Presidente

Câniara Municipal de )ardinopOIlS-SP

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Cãmara Munjcip&'1 de Jardinópolis-
SP, aos vinte e seis dias do mês de maio de 2020.

/ignorinl
P Secretário

Càrnara Municipal de JardinOpohs-SP